

KİTAPLIĞIMIZDAN HABERLER

Odamız Kitaplık Kurulu 1993-1994 döneminde Dr. Sefer Örcen (başkan), Dr. Ümit Ülu, Kuddusl Karakuş ve Hamdi Mengi'den oluşan bir ekiple çalışmalarını sürdürecektir. Kitaplık Kurulu çalışmalarına odamız danışmanı Selçuk Bayraktar ve JMO Yönetim Kurulu Yayın Üyesi Ercin Türkel'de katılmaktadır. Kurulun sekreterliğini JMÖ Yönetim Kurulu tarafından görevlendirilen Fecire Yazan yürütecektir.

Geçen yazımızda Almanya ve Avusturya ile başlattığımız kitaplığımıza gelen periyodiklerle ilgili tanıtma dizimize, bu yazımızda Arnavutluk, Belçika, Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Slovakya, Danimarka, Finlandiya ve Fransa ile devam ediyoruz.

Arnavutluk ile enstitü ve üniversite birlikteliği ile çıkarılan bir periyodik ile yayın değişimi yapılmaktadır.

Buletini i Shkençave Qjeologjike - Institutut te Studime dhe te Projektmeve te Gjeologjise dhe i Fakultetit te Gjeologjise dhe te MËnërave te universitetit te Tiranës'in yayınıdır. Genel jeoloji, paleontoloji, stratigrafi, tektonik konularında makaleler yer almaktadır, 1982 yılından bugüne değişimi sürdürülmektedir, Genellikle yılda 4 kez yayınlanmaktadır. Dili Arnavutçadır ve ingilizce öz içermektedir. Bize gelen 1991-1 son sayısında "Arnavutluk'taki Bindirme Tektoniği" konulu simpozuma ait bildirilerden 34 adet makale yer almaktadır.

Belçika ile halen 4 yerbilimci kuruluşun yayını ile değişim yapılmaktadır ve kitaplığımıza gelen periyodik sayısı 4'tür.

1. Annalen de la Société Géologique de Belgique - Société Géologique de Belgique'in

yayınıdır. Genel jeoloji, stratigrafi» petrografi, paleontoloji, tektonik konularında makaleler yer almaktadır, 1950'den bugüne değişimi sürdürülmektedir. Yılda 2 kez yayınlanmaktadır. Dili Fransızca olup, İngilizce öz içermektedir. Bize gelen 1992 - cilt 115, fasikül 1 son sayısında stratigrafi, tektonik, mineraloji, tektonik konularında 26 makale yer almaktadır.

2, Bulletin de L'Institut Royal des Sciences Naturelles de Belgique Institut Royal des Sciences Naturelles de Belgique'in yayınıdır,

Biyostratigrafi ve paleontoloji konularında makaleler yer almaktadır, 1972 den bugüne değişimi sürdürülmektedir. Yılda bir kez yayınlanmaktadır. Dili Fransızca olup, İngilizce Öz içermektedir. Gelen 1992-cilt 62 son sayısında paleontoloji makaleleri yer almaktadır,

Slövakya'dan Slovak Academic Press'in yayını olan bir periyodik ile yayın değişimi yapılmaktadır.

Geologica Carpathica (International Geological Journal) Tektonik» mineraloji, petrografi, paleontoloji, stratigrafi vb. konularında makaleler içermektedir, Yılda 6 kez yayınlanmaktadır. Dili İngilizcedir. 1992- cilt 43, 6 no'lu son sayısında 12 makale yer almaktadır.

Danimarka'dan 2 yerbilimci kuruluşun yayınları ile değişim yapılmaktadır» Kitaplığımıza gelen periyodik sayısı 8'dir,

1. DGÜ-Serie A- Geological Survey of Denmark'm yayınıdır. Paleontoloji, stratigrafi, tektonik, sedimentoloji, petrografi, jeokimya, paleontoloji konularında makaleler içermektedir. Yıllara göre düzenli bir yayın periyodu yoktur. Dili İngilizcedir. 1992- no, 32'de Danimarka- Bornholm yöresindeki Jura ve en alt Kretase'deki Megaspor toplulukları incelenmiştir,

2. DGÜ-Serie B - Geological Survey of Denmark'in yayınıdır, Sedimentoloji, bibliyografya, stratigrafi, tektonik, omurgalı paleontolojisi konularında makaleler yer almaktadır. Genellikle yılda bir kez yayınlanmaktadır. Dili İngilizcedir, 1991- no. 16 son sayısında "Güney Merkez Teknesinde Jura" adlı bir makale yer almıştır,

3. DGCI-Serie C- Geological Survey of Denmark'in yayınıdır, jeotermal enerji, kuyu logları, teknik yöntemler vb. konularda makaleler yer almaktadır. Genellikle yılda bir kez yayınlanmaktadır. Dili İngilizcedir, 1988- no. 9 son sayısında, "Danimarka Alt havzasındaki Hyllebjerg- 1 kuyusundaki Mesozoyik çökellerinin kaynak kaya olarak değerlendirilmesi" adlı bir makale yer almak-

tadır,

4. DGÜ- Reprint- Geological Survey of Denmark'in yayınıdır. Jeoloji ve yakın disiplinleriyle ilişkili çeşitli periyodiklerde yayınlanmış ayrı basımlar belli bir sunum ile yayınlanmaktadır. Yıllara göre düzensiz bir yayın periyoduna sahiptir. Dili İngilizcedir.

5. DGÜ « Map series - Geological Survey of Denmark'in yayınıdır. Danimarka'nın 1/25000, 1/50000, 1/100000, 1/500000 ve değişik ölçekli jeolojik haritaları yayınlamaktadır. 1986'dan bugüne değişimi sürdürülmektedir» Yıllara göre düzenli bir yayın periyodu yoktur. Dili İngilizcedir,

6. DGCI-Arberetnîng - Geological survey of Denmark ile Ministry of the Environment'in yayınıdır, DGÜ (Geological Survey of Denmark)'nun yıllık faaliyetleri hakkında bilgiler yıllık olarak sunulmaktadır. Danimarka ve İngilizce olarak yayınlanmaktadır,

7. Arbog (Yearbook) Geological Survey of Denmark'in yayınıdır. Yıllık olarak sedimentoloji, btkilendirme, stratigrafi, deniz jeolojisi, paleontoloji konularında makaleler yer almaktadır. Dili İngilizcedir. 1972-1982 yılları arasında düzenli değişimi yapılmıştır,

8. Bulletin of the Geological Society of Denmark - Geological Society of Denmark'in yayınıdır. Paleontoloji, sedimentoloji, maden yatakları, jeoloji haritaları, tektonik, jeokimya, mineraloji, stratigrafi, paleontoloji, genel jeoloji, petrol jeolojisi, volkanoloji konularında makaleler yer almaktadır. 1965-1976 ve 1983-1986 yılları arasında düzensiz olarak, bugüne kadar da 1982-1989 arasında düzenli bir değişimi sürdürülmüştür.

Yılda genellikle 2 kez yayınlanmaktadır. Dili İngilizcedir. 1988-89- cilt 37'de jeolojinin çeşitli disiplinlerine ait 19 makale yayınlanmıştır.

Finlandiya'dan Geological Society of Finland'ın yayınladığı Bulletin of the Geological Society of Finland ile değişim yapılmaktadır,

1, Bulletin of the Geological Society of Finland- Genellikle Finlandiya bazen de diğer ülkelerde mineraloji, Jeokimya, stratigrafi, sedimentoloji, tektonik, petroloji, radyometrik yaşlandırma, mühendislik jeolojisi, ekonomik jeoloji ve historik jeoloji konularında yapılan çalışmalara ait makaleler yer almaktadır. 1969'dan bugüne değişimi düzenli sürdürülmektedir. Yılda 2 kez yayınlanmaktadır. Dili İngilizcedir. 1991- cilt 63, no. 2 sayısında 7 makale yayınlanmıştır.

Fransa'dan 12 yerbilimci kuruluşun yayınları ile değişim yapılmaktadır. Kitaplığımıza gelen periyodik sayısı 14'tür.

1, Sciences Géologique - Institut de Geologie université Louis Pasteur de Strasbourg ve Centre de Sédimentologie et de Géochimie de la surface (CNRS)'nin yayınıdır. Genel Jeoloji, tektonik, sedimentoloji, petrografi, maden yatakları, metamorfizma, paleontoloji, jeokimya konularında makaleler yayınlanmaktadır. Yılda 4 kez çıkarılmaktadır. 1978'den bugüne değişimi düzenli sürdürülmektedir. Dili Fransızcadır, İngilizce öz içermektedir. Gelen son sayısı 1991-cilt 44, no. 3-4'tür.

2, Bulletin de Minéralogie - Société Française de Minéralogie et de Cristallographie'nin yayınıdır. Mineraloji, jeokimya ve petroloji konularında yapılmış incelemeler yer almaktadır. Yılda 6

kez çıkarılmaktadır, 1952-1988 yılları arasında düzenli değişimi sürdürülmüştür. Dili Fransızcadır, İngilizce Öz içermektedir. Gelen son sayısı 1988- cilt 111, no, 6 olarak gözükmektedir,

3. Annale - Société Géologique du Mord - Société Géologique du Nord'un yayınıdır. Genel jeoloji, paleontoloji, tektonik, sedimentoloji» petrografi ve petroloji konularında makaleler yayınlanmaktadır, 1949'dan bugüne düzenli değişimi sürdürülmektedir. Genellikle yılda bir kez olan yayın periyodu, son 1991-1992 yıllarında 2 olmuştur. Son sayısı 1992- cilt 1(2, seri, no. 4'tür.)

4, Bulletin du Centre de Recherches de PÂÛ - Société Nationale des Pétroles D'Aquitaine'in yayınıdır, Genel jeoloji, karbonat petrografisi, sedimentolojî, petrografi, paleontoloji, petrol ve gaz yönelik havza etüdleri konularında makaleler içermektedir, 1967-1976 yılları arasında düzenli değişimi sürdürülmüştür, 1977 yılından bugüne "Bull Gen, Rech. Exp. - Product. Elf Aquitaine" adı ile değişimi sürdürülmektedir. Dili Fransızcadır.

5, Bulletin des Centres de Recherches Exploration - Production Elf Aquitaine'nin yayınıdır. Genel jeoloji, sedimentolojî, petrol-gaz havza araştırmaları, petrografi, paleontoloji, stratigrafi konularında makaleler yeralmaktadır, 1977 yılından bugüne değişimi düzenli sürdürülmektedir. Yılda 2 kez yayınlanmaktadır. Gelen son sayısı 1992- cilt 16 no. 2'dir. Dili Fransızcadır ve İngilizce öz içermektedir,

6. Service Géologique National * Bureau de Recherches Géologique et Minières'ın yayınıdır. Yıl içindeki genel jeoloji,

maden yatakları, jeokimya, çevre vb. konularında elde edilen başlıca bilimsel ve teknik sonuçları yayınlanmaktadır. Yılda bir kez çıkarılmaktadır. Dili Fransızcadır. Gelen en son sayı 1986'dır,

7. Chronique de la Recherche Minière - BRGM'in bir yayınıdır, Petroloji, maden yatakları, mineraloji, Petrografi konularında yapılmış çalışmalar yayınlanmaktadır, 1983-1989 yılları arasında değişimi düzenli sürdürülmüştür. Yılda 4 kez olan bir yayın periyoduna sahiptir. Dili Fransızcadır, Son sayısı (bize gelmiş olan) 1989-497'dir,

8, NOROIS (Revue géographique de TOuest et des Pays de l'Athlantique Nord) - Institut de Geographie de Nantes'in yayınıdır. Genel jeoloji, sedimentoloji ve coğrafya vb. konularında makaleler yeralmaktadır. 1978 yılından bugüne değişimi düzenli sürdürülmektedir. Dili Fransızcadır. Gelen en son sayısı 1993» cilt 40 no. 157'dir. Yılda 4 kez yayınlanmaktadır.

9, Revue de L'unesco pour la science de L'Information la bibliothèque économie et UArchivistique - UNESCO'nun bir yayınıdır. Bilimsel çalışmalar için gerekli kitaplık, arşiv, dökümanter bilgilerin geliştirilmesi hakkında makaleler yayınlanmaktadır. Yılda 4 kez yayınlanmaktadır, 1981-1983 yıllarına ait toplam 12 sayı kitaplığımızdadır. Dili Fransızcadır.

10. Bulletin de la Société Géologique de France Société Géologique de France'in yayınıdır. Genel jeoloji, mineraloji, tektonik, stratigrafi, bölgesel jeoloji, petrografi, jeokimya vb. konularında makaleler yayınlanmaktadır. Yılda 6 kez çıkarılmaktadır. Dili Fransızcadır ve İngilizce öz

içermektedir. 1941 yılından bugüne değişimi düzenli sürdürülmektedir. Gelen son sayısı 1992- cilt 163, no, 5'tir,

11, Bulletin of Engineering Geology - Bulletin de Géologie de L'Engénieur L'Association Internationali de Géologie de L'Ingénieur (The International Association of Engineering Geology^ün yayınıdır* Mühendislik jeolojisi ile ilgili makaleler yeralmaktadır. uluslararası bir organizasyonun dergisidir. Yılda 2 kez yayınlanmaktadır. Düzenli değişimi yapılmaktadır, Gelen son sayısı 1992- no. 46'dır.

12, GEOCHRONIQUE-Bureau de Recherches Géologique et Minières ve Société de la Géologique de France'in yayınıdır. Jeoloji ve çeşitli konularda (yerbillerle ilgili magazin anlamında kısa bilgiler, toplantılar ve tanıtımlar yayınlanmaktadır. Yılda 4 kez çıkarılmaktadır, 1982 yılından bugüne değişimi sürdürülmektedir. Dili Fransızcadır. Gelen son sayısı 1993-45'tir.

13, Geologie Alpine - La Laboratoire de Géologie de L'université Joseph Fourier (Grenoble I)'in yayınıdır. Sedimentoloji, stratigrafi, tektonik, paleontoloji ve mineraloji konularında makaleler yeralmaktadır, Yılda bir yayınlanmaktadır, 1976 yılından bugüne değişimi düzenli sürdürülmektedir. Gelen son sayısı 1991=67^.

14, Newsletter - (Lettre d'Information) - International Association of Engineering Geology - L'Association Internationale de Geologie de L'Ingénieur'un yayınıdır, uluslararası Mühendislik Jeoloji Kurumuna ait çeşitli haber ve bilgileri içermektedir. Yılda bir kez çıkarılmaktadır. Gelen son sayısı 17dir.B